[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 03 DE 2014
DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DAS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM (GESTÃO ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO), REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2011 E CONSEQUENTE O PARECER FAVORÁVEL DO TCE.
A CÃMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1° Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, exercício 2011, gestão Arquiteto Carlos Nelson Bueno, e consequente parecer favorável emitido pelo Egrégio Tribunal Pleno – Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, nos autos do processo TC- 1345/026/11.

 Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Sala das Comissões, 25 de Abril de 2014.
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
Relator – Presidente
VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

Vice-presidente
VEREADOR JORGE SETOGUCHI
Membro
Projeto de Decreto nº 03 de 2014

Autoria: Comissão de Finanças e Orçamento
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]